L2maxL1max
21
0
a
a
~1 5(安装板厚度)
安装方式一 安装方式二
45

HZ5-40
HZ5-20
6 订货须知
B
L2maxL1max
21
0
a
a
~1 5(安装板厚度)
安装方式一 安装方式二
45
4
5
Φ52
4-Φ4.5
3
4
2-Φ3.5
Φ8
3-Φ5.5
1
2
0
°
12
0°
Φ10
Φ54
3-Φ4.5
12
0° 1
2
0
°Φ10
Φ38
P433/P434
B
控制电器 主令电器类
正泰，智慧能源解决方案提供商
        HZ5系列组合开关主要用于交流50Hz或60Hz，电压380V及以下的电气线路中作
电源开关和笼型感应电动机的起动，换向，变速开关，也可作控制线路的换接之用。
        符合标准：GB/T 14048.3、IEC 60947-3。
HZ5 系列组合开关
1 适用范围
主令控制用时型号
HZ 5-□/□ □ □
                     接线圈编号
                     定位特征代号  L：0°60°      M：60°0°60°
                     控制电动机功率
                     约定发热电流值： 10A、20A、40A
                     设计序号
                     组合开关
型号
HZ5-10
HZ5-20
HZ5-40
10
20
40
Ith
(A)
4.1 分类
按用途分：
电源开关，电动机起动开关：双极L01；三极L02；四极L03；
两种电压转换开关：双极M04；三极M06；
电动机可逆转换开关：M05；
星三角起动开关：M07；
多速电机变速开关：双速M08;
稳压、分、市电切换开关：M08E。
4.2 开关接点图
4 其它
L01 L02 L03 M04 M05 M06 M07 M08 M08E